
COLLEZIONE

saliscendi - sliding rails

IMMAGINE PRODOTTO

7
5
5

7
0
0

2
0
x
2
7

60

30 10

1
3

27

4

30

2
1
2

DISEGNO TECNICO

DESCRIZIONE

Saliscendi CITY completo di: 

• asta rettangolare in metallo 

• supporti fissi in metallo 

• supporto doccia scorrevole in metallo 

• doccia PREMIUM in metallo 

• flessibile PVC argento 1500 mm con calotta conica girevole

ART. FINITURE

ZSAL 145

con interasse 700 mm

ZSAL

CRAG - cromo con flessibile PVC argento

ST - finitura steel looking
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